
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n0023122
NO_DOC_EXT: 2020-166717
SOFTWARE VERSION: 11.0.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: izabela.miczynska@wody.gov.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 3

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Grzybowska 80/82
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 00-844
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Izabela Miczyńska
E-mail: izabela.miczynska@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 713378842
Adresy internetowe:
Główny adres: http://wroclaw.wody.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa Osoba Prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Prace konserwacyjno-utrzymaniowe na potoku Budzówka w miejscowości Kamieniec Ząbkowicki w km 0+000 – 
3+300
Numer referencyjny: WR.ROZ.2810.98.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są prace konserwacyjno-utrzymaniowe na terenie administrowanym przez Zarząd 
Zlewni w Nysie.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 24 390.24 PLN

II.2) Opis

mailto:izabela.miczynska@wody.gov.pl
http://wroclaw.wody.gov.pl


2 / 3

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL523 Nyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
m. Kamieniec Ząbkowicki

II.2.4) Opis zamówienia:
Dokumentacja obejmuje zakresem początkowy odcinek potoku Budzówka w km 0+000 – 3+300, który położony 
jest w zabudowanym terenie miejscowości Kamieniec Ząbkowicki.
Celem opracowania jest udrożnienie koryta potoku, przywracając swobodny przepływ wód.
Do realizacji celu projektu przewiduje się wykonanie takich prac jak:
— wykaszanie porostów ze skarp i dna,
— usunięcie zakrzaczeń,
— uporządkowanie terenu.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 3 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: cena brutto / Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 183-442227

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Prace konserwacyjno - utrzymaniowe na potoku Budzówka w miejscowości Kamieniec Ząbkowicki w km 
0+000-3+300

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/11/2020

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:442227-2020:TEXT:PL:HTML


3 / 3

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: EUROKOP Grzegorz Bednarski
Adres pocztowy: ul. Jarosława Dąbrowskiego 31
Miejscowość: Milicz
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod pocztowy: 56-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 24 390.24 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 22 204.88 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/12/2020

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@gov.pl
www.uzp.gov.pl

